
Management a marketing 
sportovních klubů a akcí 

(np4215) 

Michal Jilka 



Struktura seminářů 

24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
2 

Datum Téma 

19.9. Seznámení s obsahem a náplní předmětu, požadavky na splnění, marketingový mix 7P 

26.9. Marketingový mix 7P, Double Diamond 

3.10. Společná příprava kampaně 1 – my a náš zákazník (analýzy, cílové skupiny, insighty) (WS) 

10.10. Společná příprava kampaně 2 – Customer journey (WS) 

17.10. Společná příprava kampaně 3 – cíle a očekávání 

24.10. Společná příprava komunikační strategie 

31.10. Společné dokončení komunikační strategie, zanesení do redakčního plánu  

7.11. Vlastní dokončení projektů 

14.11. Vlastní dokončení projektů 

21.11. Vlastní dokončení projektů 

28.11. Prezentace projektů 

5.12. Prezentace projektů 

12.12. Prezentace projektů 



24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
3 



Úkol na teď (10 min) 

• Projděte si jednotlivé nápady, které jste vymysleli minulý týden 

 

• V případě zájmu klidně můžeme vše projít společně 

24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
4 



Mediální plánování 

24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 

• Plánování konkrétních reklamních kampaní 

• Jednorázová akce vs. opakující se událost vs. e-shop 

• Nutná přesná strategie 
• Čas 

• Obsah 

• Umístění 

• Komunikační kanál 

• Rozpočet 

• Výstupem je mediaplán 

5 



24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
6 



24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
7 



24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
8 



Úkol na teď a do projektů 

• Promyslete a rozhodně, které nápady/kroky nakonec zrealizujete 

• Pokud něco nedává smysl, projděte si tyto nápady do podrobných 
detailů 

 

• Promyslete, jakou strukturu bude mít redakční plán 

• Promyslete, jak jednotlivé příspěvky již budou vypadat do detailu a 
začněte jim dávat reálnou podobu 

 

• Pojďme to společně prodiskutovat i probrat 

 
24.10.2019 

Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 
akcí (np4215) 

9 



Co bude příští týden? :-) 

24.10.2019 
Michal Jilka - Management a marketing sportovních klubů a 

akcí (np4215) 
10 


